

Allergy Chart		Allergen Type								
Ice Cream Flavor	Peanut	Egg	Soy	Wheat	Coconut	Almond	Pecan	Cashew	Walnut	Pistachio
Premium Gold										
Award Winning Chocolate†										
Better Brownie Batter			Yes	Yes						
Brookie Dough Blast		Yes	Yes	Yes						
Brown Butter Bourbon Truffle†			Yes							
Cappuccino Crunch†			Yes			Yes				
Caramel Cheesecake Cookie Monster		Yes	Yes	Yes						
Coffeehouse Cookies & Cream			Yes	Yes						
Cookie Doughlicious			Yes	Yes						
Deep Dish Apple Pie			Yes	Yes						
Key Lime Pie			Yes	Yes						
Midnight Caramel River†										
Minty Mint Chip†			Yes							
Oatmeal Cookie Craving			Yes	Yes						
Old Fashioned Vanilla†										
Peppermint Stick†			Yes							
RF/NSA										
RF/NSA Butter Pecan†							Yes			
RF/NSA Chocolate†										
RF/NSA Strawberry†										
NSA Turtle Sundae†							Yes			
RF/NSA Vanilla†										
Frozen Yogurt										
LF Blueberry Cheesecake		Yes	Yes	Yes						
Oatmazing										
Cookie Dough Chip				Yes						
Super Berry Acai				Yes						
Chocolate Chunk† - DF										
Classic Cookie †- DF										
Simply Vanilla† - DF										
Sherbet and Sorbet										
Lemon Sorbet† - DF										
Orange Sherrbet †										
Rainbow Sherbet†										
Raspberry Sorbet† - DF										

† Made With Gluten Free Ingredients

* Most Listed Products Contain Milk Unless Noted

DF- Dairy Free



Real Ingredients. Real Ice Cream. Real Smiles.®

©PRODUCTS OF HERSHEY CREAMERY CO. – NOT AFFILIATED WITH HERSHEY'S CHOCOLATE